

## **CHOCOLATE MALT BALLS**

### **INGREDIENTS**

PURE MILK CHOCOLATE (CONTAINS: SUGAR, MILK, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, SOY LECITHIN (AN EMULSIFIER), VANILLA), SUGAR, MALTED MILK BALLS: (CORN SYRUP, SUGAR, MALTED MILK POWDER,(BARLEY, MALT, WHEAT, MILK, BICARBONATE OF SODA, SALT), WHEY, VEGETABLE OILS (PALM KERNEL, PARTIALLY HYDROGENATED PALM), COCOA (PROCESSED WITH ALKALAI), SKIM MILK, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR AND SOY LECITHIN (AN EMULSIFIER), CONFECTIONER`S GLAZE, GUM ARABIC, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS. ALLERGY INFO: MANUFACTURED IN A FACILITY THAT PROCESSES PEANUTS, TREENUTS, DAIRY, WHEAT AND SOY LECITHIN.